

## PENGUMUMAN TENDER/SELEKSI UMUM

No. 53/BTN/PFAD/IV/2024 Tgl. 22 April 2024

PT Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk akan melaksanakan *Pengadaan* Sewa dengan Hak Opsi Beli Kendaraan Dinas Toyota Alphard 2.5 G CVT warna putih metalic Tahun 2024 peruntukan Bpk Muhammad Igbal Direktur SME and Retail Funding PT Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk, dengan ketentuan dan persyaratan sebagai berikut:

. Kualifikasi:

- 1.1. Perusahaan telah terdaftar sebagai rekanan Bank BTN yang dibuktikan dengan Tanda Daftar Perusahaan (TDR)/Surat Keterangan Terdaftar yang dikeluarkan oleh Bank BTN dan masih berlaku
- 1.2. Memiliki pengalaman penyewaan mobil kepada Perusahaan dalam jangka waktu 12 bulan terakhir.
- 1.3. Memiliki layanan dan Kerjasama dengan bengkel resmi *Authorized Dealer*.
- 1.4. Memiliki Surat Dukungan Principal.
- Pengambilan dokumen prakualifikasi dilakukan dengan mekanisme sebagai berikut: 2.1. Peserta mengirimkan pendattaran melalui E-mail ke prad@btn.co.id aditya.rahadi@btn.co.id dengan jadwal sebagai berikut:

Stantin/- Ranbood/202-24 April 2024 **PRUQOI** WIB s.d. 16:00 WIB

- 2.2. Dengan melampirkan dokumen sebagai berikut:
  - a. Surat Pernyataan Minat Mengikuti Tender/Seleksi Umum.
  - b. Copy SIUP/IUT/NIB.
  - c. Copy KTP Direktur Utama/Direktur atau kuasanya dengan menyertakan Surat Kuasa yang ditandatangani kedua belah pihak.
- 2.3. Dokumen prakualifikasi akan dikirimkan ke Peserta yang lampiran dokumennya lengkap (sesuai butir 2.2.a, 2.2.b, 2.2.c) melalui e-mail.
- Ketentuan lainnya: 3.1. Hanya peserta Tender/Seleksi Umum yang mendaftarkan diri yang akan dievaluasi oleh panitia dan hanya peserta yang menyerahkan berkas prakualifikasi yang lengkap dan memenuhi persyaratan yang dapat diundang untuk ikut serta dalam proses Tender/Seleksi
  - Umum selanjutnya. 3.2. Peserta yang dinyatakan lulus prakualifikasi akan diundang untuk pengambilan Dokumen Tender/Seleksi Umum (Term of Reference) dan mengikuti kegiatan Aanwijzing/Penjelasan Dokumen Pengadaan.
  - 3.3. Semua berkas yang telah diserahkan akan menjadi milik Panitia.
  - 3.4. Pelaksanaan Tender/Seleksi Umum ini tunduk pada ketentuan yang berlaku di Bank BTN dan persyaratan-persyaratan yang ada.
  - 3.5. Pengumuman Tender/Seleksi Umum ini juga disampaikan di website Bank BTN (www.btn.co.id)

Demikian pengumuman ini disampaikan PANITIA TENDER/SELEKSI UMUM